Finsh Line

Etapa -> FORMOSA/GO
Data ->15/04/2018

Campeonato -> 1 - DESAFIO CPMG CORRIDA DE 5 KM E 7 KM

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS Impresso em : 15 abr 2018 12:37:39
Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 1
Apuracéo por Tempo Oficial
Col  Num Nome Categoria Cidade Patrocinador
1° 76 OLAVO NEVES DE SOUZA 5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
20 78 ORLEANRODRIGUESDASILVA 5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
3° 194 ANTONIO DERIVLDO ALVES 5k-ASFALTO-MAS(FORMOSA.../GO
40 124 MARILSON SOUZA SANTOS 5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
50 32 FABIO DE SOUZA 5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
6° 77 OMAR MELO E SILVA 5k-ASFALTO-MAS(Brasilia.../Di
7° 134 HELIO HADAD NETO 5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
8° 14 ANTONIO GOMES DO NASCIMENTO FILHO 5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
9o 8 ALBERTO JORGE CARVALHO 5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
10° 26 DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
11° 47 EDIMAR DO SANTO CUNHA 5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
12° 4 ADNILSON CRUZ 5k-ASFALTO-MAS(Brasilia.../Di
13° 62 LOURIVAL PEREIRA DA COSTA 5k-ASFALTO-MAS(Brasilia.../Di
14° 75 NILSON DA SILVA GORDO 5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
15° 12 ANDRE LUIS GOMES 5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
16° 72 MATHEUS GOMES 5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
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MAXWELL BARBOSA
ANTONIO

ANESIO CORREIA DA SILVA

ARTHUR ARAUJO ALVIM

CYPRIANO DEYSON

JAMES SARAIVA DE SA

EDNALDO RODRIGUES CARDOSO
CARLOS EDUARDO DA SILVA
FRANCINERIO PEREIRA DA SILVA

LUCIO RAFAEL LOBO MARTINS

JOAO EDSON DA ROCHA

JANIO CESAR ALENCAR

GERALDO SPINDOLA DE ATAIDES
GILSON BARBOSA DA CRUZ

ALEX BERNARDO DA SILVA

JOSE CARLOS PEREIRA BRITO

PEDRO HENRQUE DE MATOS ALVES
REGILSON GOMES

JURANDIR HUMBERTO ALVES DE OLIVEIRA
ADELSON FRANCISCO DE SOUSA
GLAUCO TINICIUS SOUZA THOME
VINICIUS MARTINS PEREIRA

HITALO GUILHERME DA COSTA OLIVEIRA
VALTER GADELHA DANTAS

BRAULE CARVALHO PIRES

ROMARIO

PEDRO HENRIQUE GOMES DE ARAUJO

GESIEL MARTINS DOS REIS
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MICHEL MOMO DOS SANTOS
GUILHERME RODRIGUES DA SILVA
CHARLON RODRIGUES DA COSTA
JOAO PAULO XAVIER DE MOURA
AURELIANO PEREIRA DA COSTA
SIDCLEI DE OLIVEIRA

DANIEL NORONHA

JOVELINO PIRES CHAGAS

BREYNER BRAGA CARVALHO

HELDER FREITAS MARTINS DE MELO
MARCOS VINICIUS SANTOS DOURADO

MARCOS ANTONIO DAMACENO DE OLIVEIRA

LUAN GUTYELLY TEIXEIRA PINTO
AELSON DE ARAUJO

ALLAN RICHARD DE SOUSA MARKS
PAULO MAGNO ALVES DE FREITAS
ADEMAR GONCALVES DE OLIVEIRA
GLAYDSON PEREIRA DOS SANTOS
DAVI MENDES RIBEIRO

ALBERTO ALVES FERREIRA
RAFAEL DE SOUSA LIMA

ISAAC NEWTON BORGES FERREIRA
RICARDO SANTOS BATISTA
WELMO ANTONIO DA SILVA

CELIO LUCAS PITANGUI

PAULO ROBERTO NUNES ANTUNES
LEONARDO VALADARES FALCAO

GENILSON MENDES RIBEIRO

5k-ASFALTO-MASC.../
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MASC.../
5k-ASFALTO-MAS(Brazlandia.../Di
5k-ASFALTO-MAS.../
5k-ASFALTO-MAS.. ./
5k-ASFALTO-MASL.../
5k-ASFALTO-MAS.../
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MASL.../
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MAS(FORMOSA.../GO
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MAS(Brasilia.../Di
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MASK .../
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MASC.../
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go

5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go

Finish Line

3de4d



73°

740

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

191

128

88

21

80

133

46

86

130

79

123

JOEDE TREZENA DA SILVA
PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA

ADELSON JOSE DE MELO JUNIOR
RENATO NATIVIDADE BARRETO ROCHA
CARLOS FABIO MONTEIRO

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS

KAUA CARTER BATISTA

HENRIQUE SALGADO BERNARDINO
RAIMUNDO NONATO SOUZA LIMA
MARCOS VINICIUS SOUZA REIS

PAULO CESAR BATISTA FERREIRA

ELIO LUIZ BORGES

Total de atletas : 84

5k-ASFALTO-MAS(BRASILIA.../DF
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MASC.../
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MAS(Sobradinho.../Di
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MASL.../
5k-ASFALTO-MAS.../
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go
5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go

5k-ASFALTO-MAS(Formosa.../Go

Finish Line

4de 4



